
Smlouva o provedení předplavecké úuky

lzavřená mezi:

1. Mateřská škola Korálkyo llavlíčkův Brod, rČ ZSOrSrqO
Příčná 191,580 01 Havlíčkův Brod

2. Plaveckou školou HavL Brodn lČa SSSeeng
U Stadiónu 3000,580 01 Havlíčkův Brod
zastoupenou Mgr. Liborem Marešem

Tato výuka bude prováděna v době od3.záíí2020 do 28.června 2021v bazónu Havl. Brodo
U Stadiónu 3000.

_ Plavecká škola bude provádět výuku v souladu se směrnicemi Asociace plaveckých škot
čn.

- Plavecká škola bude dodžovat bezpečnostní předpisy, PŠ zodpovídáza organizaci a obsah

ťuky plavání, bezpečnost, zďraví a životy žáků v pruběhu výukové jednotky od okamžiku
převzetí žáků na násfupu v prostoru malého bazénu do okamžiku předání na stejném místě.

- Plaveclrá škola zajistí před zahájením výuky seznámení žáků s bezpečnostními
zásadami (dle osnovy), kt_eré musí dodržovat při výuceo dále seznámit písemně
doprovi{zející pedagory MŠ s potryny PŠ t< zajištění ťutry, které jsou nezbytné k
zajištění její bezpečnosti a ptynulosti.

- Pedagogický dozor školy odpovídá za člozar v prostorách zaíwerrí bazénu (WC, šatny,
sušárny, sprchy) a během přepravy.

- Maximální počet dětí v hodině vYukv je 15 dětí.

- Za tato práci byla sjednána cena 600r- Kč, slovy šestset korun, cena je včetně pojištění.
Objednatel poukáže platby na účet obstaratele u peněžniho ústavu Komerční banka,
a.s., pobočka Havl. Brod na účet číslo 78-788248a297l0100, KS 968, VS číslo faktury.
Peníze zazamešl<ané hodiny se nebudou vracetr(škola si zajistí náhradníky). .
Pokud by změnou cen vsfupů bylo nutné měnit cenu výuky, upozorní na futo skutečnost PS
předem.
Pokud by bylo nutné měnit rozvrh výuky z důvodů oprav, výpadku zdrojů atd. je povinností
PS neprodleně školu informovat.
Neúčast na plavecké qýuce, která nebude omluvena nejméně týden dopředu, Vám nebude
nahrazena a termín propadne.

V Havlíčkově Brodě dne

Mateřská škola Korálky

í}.G L4rLJ

Plavecká škola HB

*,,lí"n;', i' 3§J. fl ťůř,:,
§ň-da6§%Ťffip\l.YE_Um.]-ňÁzÉt,
J Sudlonu Jyii 

"..,,š,^.r

lll,,)l ,*o|[í"Ťuiil"*
IČ:7s0 rs rso iz)

i"Ůa"Trtx_'ryq191


